PUBLICADO DOC 23/11/2011, PÁG 111

PROJETO DE LEI 01-00549/2011 dos Vereadores Carlos Neder (PT), José
Police Neto (PSD), Ítalo Cardoso (PT), Alfredinho (PT), Arselino Tatto (PT),
Donato (PT), Chico Macena (PT), Francisco Chagas (PT), José Américo
(PT), José Ferreira dos Santos - Zelão (PT), Juliana Cardoso (PT) e Senival
Moura (PT)
“Altera a denominação da UBS/AMA Jardim São Jorge, localizada na Rua Angelo
Aparecido dos Santos Dias, 331 - Jardim São Jorge, para UBS/AMA São Jorge - Dr.
Paulo Eduardo Mangeon Elias, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA;
Art. 1º Fica alterada a denominação da UBS/AMA Jardim São Jorge, localizada na
Rua Angelo Aparecido dos Santos Dias para UBS/AMA Jardim São Jorge - Dr. Paulo
Eduardo Mangeon Elias.
Art. 2º As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art.3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
Sala das Sessões, às Comissões competentes.”